'Tis therefore nostrae sapentiae
Boni sensus atque prudentiae,
Jolly hard to travaillare,
A nos bene conservare
In tali credito, voga et honore,
And take good care to non receive
In nostro docto corpore
Only personas capabiles,
Et totas dignas to fill
These places honorabiles.

That's why nunc convocati estis,
Et credo quod trovabitis
Dignam materiam medici
In savanti homine that here you see,

Whom in things omnibus,
Dono ad interrogandum
And very thoroughly examinandum
Your capacitaties.

FIRST DOCTOR: Si mihi licentiam dat dominus praeses,
Et tanti docti doctores,
Et assistantes illustrious,
Learnedissimo bacheliero,
Quem estimo and honoro,
Domandabo causam est rationem why
Does opium facit dormire.

ARCAN: Mihi a docto doctore
Domandatur causam et rationem why
Does opium facit dormire?
To which I respondeo:
Because est in eo
Virtus dormitiva,
Cujus est natura
Sensus assoupire.¹³

CHORUS: Bene, bene, bene, bene respondere:
Dignus, dignus est intrare
In nostro docto corpore.
Bene, bene respondere.

SECOND DOCTOR: Cum permissione domini praesidis,
Doctissimae Facultatis,
Et totius his nostris actis
Companiae assistantis,
Domandabo tibi, docte bacheliere:
Quae sunt remedia,
Quae, in maladia
Called hydropisia,
Convenit facere?

ARCAN: Clysterium donare,
Postea bleedare,
After that purgare.

CHORUS: Bene, bene, bene, bene respondere:
Dignus, dignus est intrare
In nostro docto corpore.

THIRD DOCTOR: Si bonum semblatur domino praesidi,
Doctissimae Facultati
Et companiae praesenti,
Domandabo tibi, docte bacheliere:
Quae remediae eticis
Pulmonicis atque asmaticis,
Do you think it suitable to facere.

ARGAN: Clysterium donare,
Postea bleedare,
After that purgare.

CHORUS: Bene, bene, bene, bene respondere:
Dignus, dignus est intrare
In nostro docto corpore.

FOURTH DOCTOR: Super illas maladias,
Doctor bachelerius dixit maravillas,
But at the risk of boring dominum praesidi,
Doctissimam Facultatem,
Et totam honorabilem
Companiam giving heedem,
Faciam illi unam questionem:
De hiero maladus unus
Tombavit in meas manus;
Habet grandam fievram cum redoublamentis,
Grandam dolorem capitis,
Et grandum malum in the ribs,
Cum granda difficultate
Et pena de respirare.
Would you tell mihi,
Docte bacheliere,
Quid illi facere?

ARGAN: Clysterium donare,
Postea bleedare,

After that purgare.

FIFTH DOCTOR: But if said maladia,
Opiniatra,
Non vult get betterare,
Quid illi facere?

ARGAN: Clysterium donare,
Postea bleedare,
After that purgare,
Rebleedare, repurgare and reclysterare.